



**Разработка и изготовление заборов,
навесов, ворот, лестниц и иных
металлоконструкций.
8 (812) 931-93-80
сайт: zabor812.ru
e-mail: info@zabor812.ru**

Карточка ИП Болотов И.К.

Полное официальное наименование предприятия	Индивидуальный предприниматель Болотов Игорь Константинович
Сокращенное наименование предприятия	ИП Болотов И.К.
ИНН	781699864593
ГРН и дата внесения в ЕГРИП	319784700364698 14.11.2019г.
Система налогообложения	УСН
ОКВЭД	25.11, 25.12, 25.50, 25.61, 25.62, 25.93.1, 25.94, 25.99.29, 43.99, 46.73.6, 71.12.1
Юридический адрес	192239, Санкт-Петербург, Ул. Белградская, дом 34, корп 1, кв 53
Телефон	8 (812) 931-93-80
Номер расчетного счета	408 028 108 322 500 030 54
Наименование учреждения банка	ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
Корреспондентский счет банка	301 018 106 000 000 007 86 в СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК	044030786
Сайт	zabor812.ru
e-mail	info@zabor812.ru

КП				18.01.2023	
Навес арочный односкатный 5,8м на 6м по кровле (сотовый поликарбонат) с зашивкой 3,5 сторон сотовым поликарбонатом на высоту 2,1м					
№ п.п.	Наименование	Характеристики и цены	Цена 1шт (компл), руб	Кол-во, шт	Стоимость, руб
1	Каркас навеса, серия Стандарт, арочный односкатный с двумя доп. опорами.	Каркас навеса навеса арочного односкатного согласно техзаданию заказчика Ширина=5,8м*Глубина=6м (по кровле) на восьми опорных стойках из проф. трубы 80х80мм. Каркас навеса подлежит окраске, порошковый грунт + RAL 8017 коричневый. Каркас адаптирован под сборку на болтовые соединения и сварку. В стоимость входит комплект крепежа.	193 440	1	193 440
2	Поликарбонат на кровлю	Поликарбонат 8мм коричневый. Стыковочные и торцевые профиля. Комплект на кровлю.	58 800	1	58 800
3	Комплект из 3,5 стенок	Комплект из 3,5 стенок, высотой 2100мм. Материалы: поликарбонат 8мм коричневый. Труба 40х20 порошковая покраска RAL 8017 по 4 лаги по высоте.	105 840	1	105 840
4	Крепление для поликарбоната	Саморезы + термошайбы	25	900	22 230
5	Свая винтовая	Свая винтовая Ф76х1500мм.	3 200	8	25 600
6	Оголовок сваи	Оголовок сваи Ф76мм.	500	8	4 000
7	Монтаж свай в грунт	Монтаж свай в грунт на глубину до 1500мм.	1 500	8	12 000
8	Монтаж оголовка	Монтаж оголовка на сваю Ф76мм.	160	8	1 280
9	Монтаж каркаса навеса	Монтаж каркаса навеса на болтовые соединения и сварку. В стоимость входит сборка каркаса на винтовые сваи Ф 76х1500мм.	39 600	1	39 600
10	Монтаж поликарбоната	Монтаж поликарбоната на кровлю.	15 360	1	15 360
11	Монтаж стенок	Монтаж 3,5 стенок	33 300	1	33 300
12	Транспортные расходы	Транспортные и накладные расходы	9 000	1	9 000

ИТОГО 520 450
Аванс 270 000
Остаток 250 450

Стол и три скамьи

№ п.п.	Наименование	Характеристики и цены	Цена 1шт (компл), руб	Кол-во, шт	Стоимость, руб
1	Стол для курилки	Стол для курилки. Металлический каркас из профильной трубы. Столешница фанера.	34 060	1	34 060
2	Скамейки для курилки	Скамейки для курилки без спинок. Металлический каркас. Деревянное сидение.	19 800	3	59 400

ИТОГО 93 460
Аванс 50 000
Остаток 43 460

Устройство пола из лам. Фанеры

№ п.п.	Наименование	Характеристики и цены	Цена 1шт (компл), руб	Кол-во, шт	Стоимость, руб
1	Каркас металлический	Каркас (рама) для последующего устройства пола из доски ДПК. Труба проф. 80х40, 60х40. Шаг обрешетки 1000мм	321 048	1	321 048
2	Фанера	Фанера лам. 21мм	153 600	1	153 600
3	Саморезы	Саморезы	4	1 500	6 000
4	Свая винтовая	Свая винтовая Ф76х1500мм.	3 200	4	12 800
5	Оголовок сваи	Оголовок сваи Ф76мм.	500	4	2 000
6	Монтаж свай в грунт	Монтаж свай в грунт на глубину до 1500мм.	1 500	4	6 000
7	Монтаж оголовка	Монтаж оголовка на сваю Ф76мм.	160	4	640
8	Монтаж фанеры	Монтаж фанеры	35 000	1	35 000
9	Транспортные расходы	Транспортные и накладные расходы	8 000	1	8 000

ИТОГО 545 088
Аванс 280 000
Остаток 265 088

Данное предложение действительно в течении 10раб дней с момента его выставления (по 31.01.2023 включительно).